ПРИКАЗ

№ ш
</) ~>e/f-// 4Ао_г.
г. Москва

О смене материально ответственного лица

В связи со сменой материально ответственного лица Горщук А.М., приказываю:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей 4 сентября 2025 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Заместитель директора Центра компетенций Минобрнауки России М.Г. Асташев

Члены комиссии:

Специалист отдела по организации работы с вузами и НИИ Е.А. Морокина

Специалист отдела по организации работы с вузами и НИИ П.И. Матуль

3. Назначить материально-ответственным лицом Карлову Валентину Игоревну с

возложением полной материальной ответственности.

4. В срок до 6 сентября 2025 г. Карловой В.И. принять материальные ценности на

ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 7 сентября 2025 г.

Проректор

по модернизации имущественного· комплекса

и правовой работе

Е.Н. Лейман

11 11